

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Jantarová stezka - Hodolanská - Libušina, 1. část

**Objekt:** neuznatelné náklady

**Část:** Následná 5letá péče

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomoucký kraj

Zpracoval:

Datum: 30. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### Sadové úpravy - následná péče o dřeviny 1 až X rok po výsadbě

#### 911

1	R	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	300,0000	40,00	12 000,00
2	R	R184-01	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti houbovým chorobám přípravkem DITHANE M 45 v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	150,0000	70,00	10 500,00
3	R	R184-02	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti savému a žravému hmyzu přípravkem KARATE (Zeon) v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	150,0000	70,00	10 500,00
4	R	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	169,6500	35,00	5 937,75
5	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	169,6500	50,00	8 482,50
6		103911000	kůra mulčovací VL	m3	13,1055	1 300,00	17 037,15
7	R	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	120,0000	350,00	42 000,00
8	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	120,0000	300,00	36 000,00
9	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	480,0000	15,00	7 200,00
10	R	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	450,0000	20,00	9 000,00
11	R	184503121	Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,5600	15,00	158,40
14	R	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	90,0000	70,00	6 300,00

#### 998

#### Přesun hmot

13	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,4680	800,00	374,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

**Celkem**

**165 490,20**

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Jantarová stezka - Hodolanská - Libušina, 1. část

**Objekt:** neuznatelné náklady

**Část:** Výsadba zeleně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomoucký kraj

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	R	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>	kus	6,0000	750,00	4 500,00
2	R	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	6,0000	350,00	2 100,00
3	R	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m <sup>3</sup> ve svahu do 1:2	kus	24,0000	800,00	19 200,00
4	R	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	24,0000	420,00	10 080,00
5	R	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0012	20 000,00	24,00
6	R	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0012	25 000,00	30,00
7	R-M	R-MAT-001	<i>Pomalou rozpustné tableťované hnojivo NPK</i>	kus	154,0000	2,00	308,00
<i>5 tablet/strom</i>							
8	R	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	6,0000	60,00	360,00
9	R	184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	24,0000	70,00	1 680,00
10	R	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	18,0000	130,00	2 340,00
11	R	184501132	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	72,0000	152,00	10 944,00
12	R-M	R-MAT-002	<i>textilie jutařská – obalový pás 250 g/m<sup>2</sup> 0,1 x 10 m</i>	m <sup>2</sup>	92,7000	53,00	4 913,10
<i>3 m<sup>2</sup> / 1 strom</i>							
13	R	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	30,0000	240,00	7 200,00
14	R-M	R-MAT-003	<i>Kůly vč. Dopravy</i>	kus	92,7000	60,00	5 562,00
<i>3 ks/ strom</i>							
15	R-M	R-MAT-004	<i>Příčky vč. Dopravy</i>	kus	92,7000	5,00	463,50
<i>3 ks/ strom</i>							
16	R-M	R-MAT-005	<i>Popruh vč. Dopravy</i>	bm	46,3500	7,00	324,45
<i>1,5 bm/ strom</i>							
17	R	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4,7100	50,00	235,50
18	R	184911432	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	18,8400	100,00	1 884,00
19	R-M	R-MAT-006	<i>kůra mulčovací VL vč. Dovozy</i>	m <sup>3</sup>	4,8531	1 240,00	6 017,84
<i>tl. 20 cm/ strom, 0785m<sup>2</sup>/ strom</i>							
20	R	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	30,0000	350,00	10 500,00
21	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	3,0000	300,00	900,00
22	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m <sup>3</sup>	12,0000	15,00	180,00
23	R	184852312	Řez stromu výchovný, alejové stromy výšky do 4m	kus	30,0000	300,00	9 000,00
35	R-M	R-MAT-009	<i>Alnus glutinosa 14/16 s balem</i>	kus	14,4200	2 696,00	38 876,32
36	R-M	R-MAT-010	<i>Fraxinus excelsior 14/16 s balem</i>	kus	2,0600	2 360,00	4 861,60
37	R-M	R-MAT-011	<i>Prunus padus 14/16 s balem</i>	kus	5,1500	3 058,00	15 748,70
38	R-M	R-MAT-012	<i>Ulmus glabra 14/16 s balem</i>	kus	4,1200	2 360,00	9 723,20
39	R-M	R-MAT-013	<i>Ulmus laevis 14/16 s balem</i>	kus	5,1500	2 323,00	11 963,45
41	R		Vytyčení výsadby	soub.	1,0000	3 000,00	3 000,00
42	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,5200	800,00	2 816,00

**Celkem**

**185 735,66**